
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

19 серпня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3416-107/VIII 

 

Про схвалення збільшення дохідної та видаткової 

частини бюджету за рахунок перевиконання 

дохідної частини селищного бюджету 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 12.01.2011 року № 18 «Про затвердження Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету», від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», керуючись ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Схвалити внесення відповідних змін до розпису селищного бюджету 

по загальному фонду бюджету,а саме збільшити: 

- КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 

800 000,00 грн. за рахунок перевиконання дохідної частини по коду доходу 

11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати»; 

- КПКВК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 100 000,00 грн. за рахунок перевиконання 

дохідної частини бюджету по коду 11010400 «Податок на доходи фізичних 

осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата»; 

- КПКВК 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на суму 144 000,00 грн. за рахунок перевиконання дохідної 



частини бюджету по коду 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата»; 

- КПКВК 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 19 000,00 грн.за 

рахунок перевиконання дохідної частини бюджету по коду 11010400 

«Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата»; 

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 82 000,00 грн. за 

рахунок перевиконання дохідної частини бюджету по коду 11010400 

«Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата»; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 2 512 000,00 грн. (2 000 000,00 

грн. на поточний ремонт підлоги класів у Козелецькому ліцеї № 3 Козелецької 

селищної ради за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н,                       

сел. Козелець, вул. Свято-Преображенська, 32А та 360 000,00 грн. на 

поточний ремонт ділянки зовнішньої частини системи опалення Лихолітської 

філії Козелецького ліцею № 3 Козелецької селищної ради по вул. Центральна, 

25, с. Лихолітки) за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету по 

кодам 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 

плата» - 758 000,00 грн., 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» -                   

862 000,00 грн., 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 782 000,00 

грн., 14031900 «Пальне» - 410 000,00 грн. 

2. Схвалити збільшення призначень по спеціальному фонду селищного 

бюджету (бюджет розвитку) згідно коду 602400 «Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)»: 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3132 

«Капітальний ремонт інших об`єктів» на суму 130 000,00 грн. за рахунок 

зменшення загального фонду КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» для коригування 

проєктів по об’єктах:  

- капітального ремонту двох корпусів (заміна покрівлі) Козелецького 

ліцею № 1 Козелецької селищної ради за адресою: Чернігівська обл., 

Чернігівський р-н, сел. Козелець, вул. Франка, 36/1 – 40 000,00 грн.; 

- капітального ремонту покрівлі Козелецького ліцею № 2 Козелецької 

селищної ради за адресою: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, сел. Козелець, 

вул. Соборності, 70 – 40 000,00 грн.; 



- виготовлення ПКД на «Капітальний ремонт зовнішньої каналізації 

Лемешівського ліцею Козелецької селищної ради за адресою: Чернігівська 

обл., Чернігівський р-н, с. Лемеші, вул. Розумовських, 2 – 50 000,00 грн. 

3. Начальнику фінансового управління Козелецької селищної ради 

(Матющенко О.М.) провести вищезазначені зміни до розпису селищного 

бюджету та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення 

виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 10.12.2024 року                      

№ 3093-93/VIII «Про погодження селищного бюджету Козелецької селищної 

ради на 2025 рік». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Гарбуза М.П. 

 

 

Заступник селищного голови                                        Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 


